令和  年  月  日

佐賀市立諸富中学校 校長 様

各種証明書発行申請書

下記のとおり証明書の発行を申請します。

申 請 者 名

 代理人の続柄（      ）

証明を受ける者の

氏       名

証明を受ける者の

生 年 月 日
  S ・ H ・ R      年    月    日  生

住   所

〒     -

      県        市・郡           町         番地

             電話番号（     -      -       ）

発行を希望

  する書類

在学証明書   通

卒業証明書   通

卒業見込証明書   通

成績証明書   通

学割証   通

その他（             ）   通

理   由

・ （                                      ）のため

※学割証申請時

乗車日      年   月   日～   年   月   日

利用区間          駅 ～        駅 （ 片道 ・ 往復 ）

保護者氏名

（在校生申請時）

※申請者と同一の場合省略可

在学時の担任氏名  3年   組 担任 （                 ）

※卒業生が

申請した場合のみ
卒 業  S ・ H ・ R       年 3月 31日卒業

申請者の確認

[必ず身分証明書で確認]
学生証 ・ 運転免許証 ・ 保険証 ・ その他[               ]

事務処理欄 発行番号（         ）

※ 各種証明書発行を本人が申請する場合は、運転免許証、健康保険証等の身分を証

明できる証明書類を提示すること。（在校生徒申請時を除く）

※ 代理の場合は、本人の委任状（様式は任意）及び代理人の運転免許証、健康保険証

等の身分を証明できる証明書類を提示すること。（在校生徒申請時を除く）